CÂMARA MUNTCIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EsrADo oo paRlrÁ

REQUERTMENTO N.' 02/2026

Seúores Vereadores,

O vereador abaixo assinado, de acordo com as noÍnas regimentais, REQUER
ao Exmo Prefeito Municipal, preste informações referente ao seguinte pedido:

o Há o valor de RS 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) referente ao

pedido de pavimentação com pedras poliédricas destinados pelo Deputado
Estadual Marcio Pacheco, âtravés do Protocolo estadual n" 24.242.236-8, após

solicitação miúa, e que ainda não foi dado andamento. Assim, indago como
está o andamento da documentação referente a tal emenda do deputado?